

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างถมดินปรับพื้นที่ หมู่ที่ 2 บ้านกำแพง โดยวิธีคัดเลือก / ถมดินปรับพื้นที่ หมู่ที่ 2 บ้านกำแพง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกะลา / องค์การบริหารส่วนตำบลกะลา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,935,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป โครงการถมดินปรับพื้นที่ หมู่ที่ 2 บ้านกำแพง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 02 กุมภาพันธ์ 2566 เป็นเงิน 1,916,537.47 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นิอำรม นีเฮง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 ชุลกิฟลี หะยี่แวนาแว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา
 - 7.3 รอกีบ ดิทามาท กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

นิอำรม นีเฮง

02 กุมภาพันธ์ 2566 10:40:26



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถมดินปรับพื้นที่ หมู่ที่ 2 บ้านกำแพง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลละลุวอ/องค์การบริหารส่วนตำบลละลุวอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,000.000	5.97	23,880.00	1.4019	8.36	33,477.37
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	4,000.000	319.53	1,278,120.00	1.4019	447.94	1,791,796.42
รวมราคากลาง								1,825,273.79
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								1,916,537.47

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

นิอำรัมย์ นิเฮง

02 กุมภาพันธ์ 2566 10:41:07

หน้า 1 จาก 1

